



شرکت: سولیران	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: فسلیبر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 281102	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۴,۲۵۸	۱۶,۱۶۷	(۱۱)	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتی‌های تجاری	۳۲,۶۶۷	۶۱,۴۸۴	(۴۷)	مالیات پرداختی	۰	۰	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۶۰,۸۱۲	۴۸,۰۴۱	۲۷	سود سهام پرداختی	۰	۰	۰
موجودی مواد و کالا	۱۱۲,۰۵۲	۹۴,۳۶۹	۲۱	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۷,۴۷۴	۳۴,۶۳۶	(۱۶)	ذخایر	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۵۹,۲۶۴	۲۶۴,۶۹۷	(۲)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵	۱۵	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۴۸۰	۴۸۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۱,۷۲۳	۶۶,۵۴۹	(۷)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۲,۲۲۷	۶۷,۰۴۴	(۷)	جمع بدهی‌ها	۰	۰	۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶۰۰	۶۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱۴۰	۱۴۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

۱۶۶	(۴۵,۵۷۳)	(۱۳۱,۳۷۱)	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
--	۵۵,۱۶۷	(۳۰,۶۳۱)	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۳)	۳۳۱,۷۴۱	۳۳۱,۵۹۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۳)	۳۳۱,۷۴۱	۳۳۱,۵۹۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۴۴۶,۱۳۸	(۵۳)	۳۱۱,۴۳۳	۱۰۱,۴۹۳	درآمدهای عملیاتی
(۴۳۰,۸۱۸)	(۳۳)	(۳۰۰,۱۶۴)	(۱۳۳,۸۴۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵,۳۳۰	--	۱۱,۳۶۸	(۳۳,۳۴۷)	سود (زیان) ناخالص
(۳۳,۱۷۸)	۸۹	(۱۱,۵۴۶)	(۳۱,۸۵۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۵,۲۰۵	(۱۰)	۳,۴۱۳	۳,۱۶۰	سایر درآمدهای عملیاتی
(۴,۸۴۸)	--	۰	(۳۰,۱۶۳)	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۱۷,۵۰۱)	--	۳,۱۳۵	(۸۳,۳۰۶)	سود (زیان) عملیاتی
(۷۵۸)	(۳۸)	(۶۰۳)	(۳۷۳)	هزینه‌های مالی
۸۶۹	۶	۲۸۵	۴۰۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۴,۱۹۴	(۱۱)	۷,۱۳۰	۶,۳۷۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۳,۱۹۶)	--	۹,۰۴۷	(۷۵,۷۹۸)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۰	--	۰	۰	مالیات بر درآمد
(۳,۱۹۶)	--	۹,۰۴۷	(۷۵,۷۹۸)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۳,۱۹۶)	--	۹,۰۴۷	(۷۵,۷۹۸)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۷۵)	--	۳۱	(۸۳۳)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۳۳	۳۶	۴۷	۶۴	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۳۳)	--	۶۸	(۷۵۸)	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
(۳,۱۹۶)	--	۹,۰۴۷	(۷۵,۷۹۸)	سود (زیان) خالص

(۳۷,۹۷۷)	۸	(۳۷,۹۷۷)	(۴۱,۱۷۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۴,۴۰۰)	--	۰	(۴,۴۰۰)	تعدیلات سنواتی
(۴۲,۳۷۷)	۲۰	(۳۷,۹۷۷)	(۴۵,۵۷۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۰	--	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۴۲,۳۷۷)	۲۰	(۳۷,۹۷۷)	(۴۵,۵۷۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۴۵,۵۷۳)	۲۲۰	(۲۸,۹۲۰)	(۱۲۱,۳۷۱)	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۴۵,۵۷۳)	۲۲۰	(۲۸,۹۲۰)	(۱۲۱,۳۷۱)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۲۲)	--	۹۰	(۷۵۸)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱۰۰,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعات قبلی

افزایش زیان ناخالص در 6 ماهه سال 97 بدلیل تغییرات نرخ ارز و افزایش بی رویه مواد اولیه و عدم سفارش کار ایجاد شده است
سایر هزینه های عملیاتی بابت هزینه های جذب نشده می باشد.

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(2,571)	39,453	--	23,357
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(2,571)	39,453	--	23,357
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	(603)	--	(758)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	407	385	6	869
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	407	(218)	--	111
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(2,348)	--	(2,530)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				

2,672 (8,255)	-- (96)	0 (5,298)	630 (212)	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(5,583)	--	(5,298)	418	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
15,355	--	31,589	(1,746)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(6,983)	(97)	(2,069)	(63)	بازپرداخت اصل استقراض
(6,983)	(97)	(2,069)	(63)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
8,372	--	29,520	(1,809)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
7,794	107	7,794	16,167	موجودی نقد در ابتدای دوره
1	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
16,167	(62)	37,314	14,358	موجودی نقد در پایان دوره
1,686	--	1,425	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی